
 OBJEDNÁVKA- dodatek 
 
 

 

OBJEDNATEL DODAVATEL 

Město Žďár nad Sázavou  

Žižkova 227/1 

591 01 Žďár nad Sázavou 

IČ: 00295841, DIČ: CZ00295841 

Kontaktní osoba: Ing. Milan Petr 

Tel.: 736 510 458 

e-mail: milan.petr@zdarns.cz 

 Jan Śtefáček- HAMMER 

Hamry nad Sázavou 134 

Žďár nad Sázavou 

IČ: 45649294, DIČ: CZ5405151950 

Kontaktní osoba:  Jan Štefáček 

Tel.: 602 746 698 

e-mail: hammer.ranc@seznam.cz 

 
 

1. Specifikace zboží/služeb: 
3ZŠ Komenského 6, Žďár nad Sázavou - oprava zatékání 
Odpočet neprovedených prací: 

- Demontáž stávajícího dřevěného  přístřešku- provedena demontáž pouze dvou dřevěných sloupů, provedení podepření zbylé 
konstrukce přístřešku, následně úprava a zpětná montáž  

- Odkopání zeminy – provedeno pouze částečně 
- Kanalizace-plánována nová kanalizace až do šachty -provedena nová kanalizace ke vstupu, před stávající čistící kus 
- Provedení palisády-zamezení přítoku vody k rohu budovy – výkop zeminy, osazení betonové palisády do betonu 
- Napojení odpadu od čistícího kusu podesty schodiště  

Přípočet dodatečně provedených prácí 
- připevnění vpusti šrouby k podestě, zasilikonování, provedení napojení odpadní trubky dírou do palisády 
- Demontáž a zpětná montáž ocelové mříže-přivaření 
- Propojení stávajícího svodu ze střechy, který byl přerušen a vyveden na střechu spojovacího krčku – plošina 

- Provedení keramického obkladu poškozených dlaždic z boku zadního vstupu 

2. Termín a místo dodání: Nejpozději do 10.9.2022 

3. Cena: 218.857,29Kč  bez DPH 

4. Místo a datum splatnosti ceny, způsob fakturace: 
Fakturace po předání a převzetí plnění. Splatnost faktury 14 dnů po doručení faktury objednateli. 

5. Zvláštní požadavky : 
Přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle této objednávky souvisí s 
ekonomickou činností příjemce plnění, při níž se objednatel považuje za osobu povinnou k dani. 
Příjemce plnění je v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. 
Příjemce plnění požaduje z výše uvedených důvodů, aby poskytovatel uplatnil režim přenesení daňové 
povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších 
předpisů 
 

Ve Žďáru nad Sázavou 
 
Dne : 5.9.2022 
 
Podpis objednatele: 

Potvrzuji přijetí objednávky:  
 
Ve Žďáře nad Sázavou 
dne 5.9.2022 
Podpis dodavatele: 

 

                      
……………………………………………..........……………………………………………….......... 
Ing. Jan Prokop, Ing. Milan Petr                                            Jan Štefáček 

 
Číslo objednávky: 2022/SRI/18 
 
Datum: 5.9.2022 


